２０２６年３月２日

関係各位

                       酪農学園大学附属とわの森三愛高等学校

広報入試部

とわの森三愛高等学校 通信制課程 一般受験 出願期間延長のお知らせ

本校通信制課程一般受験の出願締切は 2 月 2７日（金）までとなっておりましたが、今日現在、

通信制課程合格者数が定員を満たしておりません。従いまして、今後以下のように出願・入学に

関わる手続等を延長いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 出願事前面談（必須）        ３月１３日（金）まで

 随時、事前予約を承っております。ご希望の日時をお早めに電話にてご連絡ください。

                    （℡ 011‐388‐4831 通信制課程職員室）

２ 願書提出締切             ３月１８日（水）１６時必着（郵送・持込共に）

   中学校からの個人調査書を添付しての提出となります。

３ 入学手続締切（校納金等納入を含む） ３月１９日（木）１６時必着（郵送・持込共に）

  以上